
    

Zápis z 30. schůze Rady obce konané 11.6.2020 v 19.00 hod. 

Přítomní: Lucie Dostálová, Aleš Vávra, Pavel Vávra, Ladislav Kotačka, Karel Kovář 

Omluvení:  

Program: 

1. Zahájení 

          2. Projektová dokumentace-garáž 
          3. Projektová dokumentace-stavba RD 
          4. Povodňová komise 
          5. Zákaz podomního prodeje 
          6. Pozemky 

  7. Závěr 
 

Jednání:  

1. Jednání zahájila starostka v 19.00 hod. 

2. Projektová dokumentace-garáž p. č. 385/19, k. ú DB-žadatel xxx: 

 
  Hlasování: 5-0-0 
Usnesení č. 2/30 RO: RO schválila stavbu garáže na p. č. 385/19, k. ú DB dle předložené projektové 
                                    dokumentace. 
 

3. Novostavba rodinného domu na p. č. st. 70, k. ú HB-žadatel xxx: 
 
  Hlasování: 5-0-0 
Usnesení č. 3/30 RO: RO schválila novostavbu rodinného domu na p. st. 70, k. ú HB dle předložené 
                                     projektové dokumentace. 
 
 
4. Povodňová komise-schválení členů povodňové komise Bory: 
   

Hlasování: 5-0-0 
Usnesení č. 4/30 RO: RO schválila členy povodňové komise obce Bory ve složení: Dostálová Lucie, 
                                     Zikmund František, Eliáš František, Kovář Karel, Vala Marian, Vávra Pavel 
 
 
5. Nařízení-Zákaz podomního a pochůzkového prodeje: 
 
  Hlasování: 5-0-0 
Usnesení č. 5/30 RO: RO schválila Nařízení obce Bory č. 1/2020 o zákazu podomního a pochůzkového 
                                    prodeje. 
 
6. Pozemky: 
Pan Vala vypracoval seznam obecních pozemků, které jsou užívané občany, ale nejsou pronajaté nebo 
odkoupené. Tento seznam doplnil Vávra Aleš ještě o další pozemky, které nebyly v původním seznamu 
uvedeny.  
Usnesení č. 6/30 RO: RO pověřila starostku, aby jednala s občany, kteří neoprávněně pozemky užívají 
                                    a dohodla s nimi podmínky dalšího využívání pozemků-pronájem, prodej. 
 
 
 
 
 
 



  
 
       
Závěr jednání ve 21:00 hod.  

 

     

 

 

Pavel Vávra     Ing. Lucie Dostálová 

     místostarosta obce    starostka obce 


